## DELHI VIDHAN SABHA

## BULLETIN PART-II

(General information relating to Assembly and other matters) Friday, March, 18, 1994/Phalgun 27, 1915 (Saka)

No. 73

## PRIVATE MEMBERS RESOLUTIONS

Under Rule 91 of the Rules of Procedure and Conduct of Business of the Legislative Assembly, the Speaker has

admitted the following resolutions for discussion in the House on Friday, the 25th March, 1994. The names of Members have been indicated in order of priority obtained by them in the ballot held in accordance with the Rules.	
Resolution Name of Member	Text of Resolution
1 2	3
1. Prof.P.K. Chandla	"This House resolves that the Govt. of Delhi should take effective steps to check the menace of stray cattles on roads of Delhi."
2. Km. Purnima Sethi	"This House express es its grave concern over the deteriorating law and order situation in and recommends to Govt. to take effective steps in this direction."
Sh.Nand Kishore Garg	"This House recommends that land for Schools and Colleges be given at concessional, rates by D.D.A."
4. Dr. A.K. Walia	"This House recommends that Govt. should open a new hospital in Geeta Colony constituency."
5 Sh. Hari Krishan	"This House resolves that a Sports Complex be constructed in Plot No.1, Roshanara Road."

P.N. GUPTA SECRETARY

दिल्लो विधान तभा तया.चार भाग-2

र्विधान सभा एवं अन्य मामलों ते तंबंधित तावान्य जानकारी रू भाक्तवार, 18 मार्च, 1994 / फाल्युन 27, 1915 रूँ भाक्रूँ

न, 73 मार्च, 1994 / गैर सरकारो सदस्यों के संकल्प

विधान तथा के प्रक्रिया नियमों के नियम 91 के अंतर्गत अध्यक्ष महोदय ने शुक्रवार, 25 मार्च, 1994 को सदन में चर्चा के लिये निम्नलिखित गैर सरकारो संकल्पों को स्वोकृत किया है। सदस्यों के नाम बैलट में प्राप्त वरोयता क्रम में दशांचे गये हैं।

तंकल्बा संख्या तदस्य का नाम ।• प्रो• पो० के० चांदला

2. कु. पूर्णिमा सेठी

Every till

TE PERSONAL TE

recent to this

OR A STREET, STREET,

YMILD IN SOLECTION

क्षेत्र हैं। विकास श्री नन्द किशोर गर्ग हर्व हर्व है। वर्ष हिता कर्मा कर्म

4. विकास के डा. ए. के वालिया

क कर्म कर्म इ.स.च्या क्रिक्टम इ.स.च्या क्रिक्टम

Ame

विषय

"यह सदन संस संकल्प करता है कि दिल्लो शातन दिल्लो को सड़कों पर लावारिस पशुओं से होने वाले संकटों को दूर करने के लिथे कारगर कदम उठाये।"

"यह तदन दिल्लों को बिगड़तों कानून व्यवस्था को स्थिति पर गहरो चिन्ता व्यक्त करता है और यह संस्तृति करता है कि इस संबंध में कारगर कदम उठाये जायें।"

"यह सदन यह सिफारिश करता है कि दिल्लो विकास प्राधिकरण द्वारा विद्यालयों तथा महाविद्यालयों के लिये रियायतो दर पर भूमि प्रदान को जाये।"

"यह सदन यह संस्तुति करता है कि गोता कालोनो चुनाव क्षेत्र में शासन द्वारा एक नया अस्पताल खोला जाये।"

"यह सदन संकल्प करता है कि रोधनआरा बाग प्लाट नं । में खेलकूद प्रांगण का निर्माण किया जाये ।"

> पो० एन० गुप्ता सचिव